
n Nome della testata Area di riferimento Indirizzo web Mail Direttore

1 055 Firenze Firenze www.055firenze.it info@055firenze.it Irene Grossi
2 Agenzia Impress Toscana www.agenziaimpress.it redazione@agenziaimpress.it Anna M. Savelli
3 Amaranta Livorno www.amaranta.it redazione@amaranta.it Massimo Masiero
4 Arezzo notizie Arezzo e provincia www.arezzonotizie.it redazione@arezzonotizie.it Gino Perticai
5 Arezzo Web Arezzo e provincia www.arezzoweb.it redazione@arezzoweb.it Stefano Pezzola
6 CalcioDonne Nazionale www.calciodonne.it info@calciodonne.it Giancarlo Padovan
7 Calcio toscano Toscana www.calciotoscano.it redazione@calciotoscano.it Andrea Trapani
8 Corriere Etrusco Val di Cornia e Costa Etruschi www.corriereestrusco.it redazione@corriereetrusco.it Giuseppe Trinchini
9 DiLuccaNews Lucca e provincia www.dilucca.it redazione@dilucca.it Padre Silverio Coletti

10 DT – Dilettanti Toscana Toscana www.dilettantitoscana.it info@dilettantitoscana.it Enrico Pace
11 E-Chianti Bagno a Ripoli / Chianti fiorentino www.echianti.it redazione@echianti.it Francesco Sangermano

12 Elba report Elba e arcipelago toscano www.elbareport.it info@elbareport.it Sergio Rossi

13 Empoli Channel Empoli www.empolichannel.it direttore@gonews.it Elia Billero
14 Fiorentina.it Firenze www.fiorentina.it mailbox@fiorentina.it Niccolò Misul
15 Firenze post Firenze e Toscana www.firenzepost.it sandro.bennucci@firenzepost.it Sandro Bennucci
16 Firenze Today Firenze e provincia www.firenzetoday.it firenzetoday@citynews.it Luca Lani (AD Citynews editore) 
17 Firenze viola Firenze www.firenzeviola.it Tommaso Loreto
18 Florence Tv Firenze www.florence.tv redazione@firenzesmart.it Agnese Fedeli
19 Gazzetta del Serchio Massa Carrara e provincia gazzettadelserchio.it redazione@lagazzettadelserchio.it Aldo Grandi
20 Gazzetta di Viareggio Viareggio gazzettadiviareggio.it redazione@lagazzettadiviareggio.it info@aldograndi.it Aldo Grandi
21 Gazzetta Lucchese Lucca e provincia www.gazzettalucchese.it info@gazzettalucchese.it Fabrizio Vincenti
22 Giornale di Barga Lucca e provincia www.giornaledibarga.it redazione@giornaledibarga.it Luca Galeotti
23 Go News Toscana www.gonews.it direttore@gonews.it Elia Billero
24 Green report Toscana www.greenreport.it redazione@greenreport.it Luca Aterini
25 Il Cittadino online Siena e provincia www.ilcittadinoonline.it info@ilcittadinoonline.it
26 Il Forchettiere Toscana www.ilforchettiere.it marco@ilforchettiere.it Marco Gemelli
27 Il Gazzettino del Chianti Chianti www.gazzettinodelchianti.it redazione@gazzettinodelchianti.it Matteo Pucci
28 Il giornale di Castelnuovo Lucca e provincia www.ilgiornaledicastelnuovo.it direttore@ilgiornaledicastelnuovo.it Andrea Giannasi
29 Il Giunco.net Maremma www.ilgiunco.net redazione@ilgiunco.net Daniele Reali
30 Il sito di Firenze Firenze www.ilsitodifirenze.it redazione@ilsitodifirenze.it Leonardo Varasano
31 Il sito di Massa Carrara Massa Carrara e provincia www.ilsitodimassacarrara.it redazione@ilsitodimassacarrara.it Silvano Spanarello
32 La Gazzetta di Lucca Lucca e provincia www.lagazzettadilucca.it redazione@lagazzettadilucca.it Aldo Grandi
33 La Voce Apuana Massa Carrara e provincia www.voceapuana.com redazione@voceapuana.com Matteo Bernabé
34 L'etruria Arezzo e provincia www.letruria.it web@letruria.it Vincenzo Lucente
35 Lo Schermo Lucca e provincia www.loschermo.it Lodovico Poschi Meuron
36 Lucca in Diretta Lucca e provincia www.luccaindiretta.it redazione@luccaindiretta.it Enrico Pace
37 Maremma News Grosseto www.maremmanews.it redazione@maremmanews.it Enrico Giacomelli 
38 Notizie di Prato Prato e provincia www.notiziediprato.it info@notiziediprato.it Claudio Vannacci
39 Ok Mugello Mugello www.okmugello.it redazione@okmugello.it Nicola Di Renzone
40 Ok Siena Siena e provincia www.oksiena.it posta@oksiena.it Alessandro Pagliai
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41 Piana Notizie Firenze www.piananotizie.it redazione@piananotizie.it Elisa Gentilini
42 Pianeta Empoli Empoli www.pianetaempoli.it gabriele@pianetaempoli.it Gabriele Guastella
43 Pisa Today Pisa e provincia www.pisatoday.it pisatoday@citynews.it Luca Lani (AD Citynews editore) 
44 Qui Livorno Livorno www.quilivorno.it redazione@quilivorno.it Michelangelo Sarti

NETWORK QUINEWS.IT (35 
EDIZIONI) QuiNewsFirenze.it - 
Nove.Firenze.it 
–Toscanamedianews.it - 
QuiNewsMugello.it Toscana marco.migli@toscanamediachannel.it

Marco Migli, Elisabetta Matini, Gianni 
Rossi, Nicola Novelli 

QuiFiorentinaNews.com, 
QuiNews Valdisieve
QuiFiorentinaNews.com, 
QuiNews Valdisieve
QuiNewsArezzo.it – 
QuiNewsCasentino.it – 
QuiNewsValtiberina.it - 
QuiNewValdichiana.it, 
Quinews Valdarno
QuiNewsChianti.it - 
QuiNewsEmpolese.it - 
TvPrato.it –
QuiNewsLivorno - 
QuiNewsCecina.it - 
QuiNewsElba.it - 
QuiNewsValdicornia.it
QuiNewsLucca.it - 
QuiNewsVersilia.it – QuiNews 
Garfagnana
QuiNewsMaremma.it – 
QuiNewsAmiata.it, Quinews 
Grosseto, 
QuiNewsMassaCarrara.it - 
QuiNewsLunigiana.it
QuiNewsPisa.it – 
QuiNewsValdera.it – 
QuiNewsVolterra.it - 
QuiNewsCuoio.it
QuiNewsPistoia.it – 
QuiNewsAbetone.it – 
QuiNewsValdinievole
QuiNewsSiena - 
QuiNewsValdelsa.it
QuinewsValbisenzio.it

45



46 Sesta Porta Pisa News Pisa e provincia www.sestaporta.com redazione@pisanews.net Antonio Tognoli
47 Siena Free Siena e provincia www.sienafree.it g.nigro@sienafree.it Giuseppe Nigro
48 Siena News Siena e provincia www.sienanews.it sienanews@sienanews.it Stefano Bisi
49 SportChianti Chianti www.sportchianti.it info@sportchianti.it Matteo Pucci
50 Stamp Toscana Toscana www.stamptoscana.it redazione@stamptoscana.it Piero Meucci
51 Stradenuove Toscana www.stradenuove.net direzione@stradenuove.net Francesco Carrassi
52 Telegranducato Toscana Toscana costa www.telegranducato.it amministrazione@granducatotv.it Vezio Benetti
53 Tempo libero Toscana Toscana www.tempoliberotoscana.it/ direttore@gonews.it Elia Billero
54 Tg Regione Versilia www.tgregione.it redazioneonline@tgregione.it Ugo Di Tullio
55 TirrenoElbaNews Isola d'Elba www.tenews.it redazione@tenews.it Rita Blando
56 Valdarno 24 Valdarno www.valdarno24.it direzione@valdarno24.it Marco Corsi
57 Valdarno Post Valdarno www.valdarnopost.it info@vpost.it Monica Campani
58 Valdelsa Net Siena e Valdelsa www.valdelsa.net federico.bertolucci@valdelsa.net Federico Bertolucci
59 Versilia Today Versilia www.versiliatoday.it m.pomella@gmail.com Marco Pomella
60 Viola news Firenze www.violanews.com redazione@violanews.com Saverio Pestuggia
61 WeChianti Chianti www.wechianti.it info@wechianti.com Matteo Pucci


